PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2019

A Prefeitura Municipal de Caaporã– PB, torna público, que fará realizar as 10:00hs
(horário local) do dia 25/03/2019, licitação na modalidade Pregão Presencial, que
tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
URNAS FUNENÁRIAS COM FLORES (ADULTO E INFANTIL), SERVIÇO DE
TRANSLADO FÚNEBRE, PARA DOAÇÃO AS FAMÍLIAS CARENTES DO
MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA
DESTE EDITAL. Esclarecimentos na Prefeitura Municipal em dias úteis, no
horário das 08:00 às 12:00hs. Caaporã, 11 de Março de 2019.

Elias de Jesus Araújo
CPL